
Neoprénová taška
ThermaBag

 

Smíšená

 

SCD150/11

Krmení v pohybu
Určena pro úschovu lahví AVENT, pohárků VIA a hrnečků

Magic Cup

Do elegantní tašky AVENT ThermaBag se vejdou 2 lahve AVENT, 2 hrnečky Magic

Cup anebo 4 pohárky VIA. Její dvojitá izolační vrstva obsahující materiál 3M

Thinsulate™ uchová mléko studené nebo vodu teplou až po dobu čtyř hodin.

Taška je lehká, kompaktní a praktická na cesty.

Výhody a funkce:

Spolehlivě udržuje teplý nebo studený obsah lahve

Nastavitelný ramenní popruh

Hladký, tenký a univerzální design

Určena pro úschovu lahví AVENT, pohárků VIA a hrnečků Magic Cup



Neoprénová taška ThermaBag SCD150/11

Přednosti Specifikace

Spolehlivě udržuje teplý nebo studený obsah

lahve

Pro uložení studeného odstříkaného

mateřského nebo kojeneckého mléka nebo

předem převařené horké vody po dobu až

4 hodin.

Nastavitelný ramenní popruh

Široký nastavitelný ramenní popruh pro

optimální pohodlí při nošení

Hladký, tenký a univerzální design

Dokonalý pro každodenní výlety nebo pobyt

venku s dítětem.

Určena pro úschovu lahví AVENT, pohárků

VIA a hrnečků Magic Cup

Určena pro úschovu lahví AVENT, pohárků VIA

a hrnečků Magic Cup

 

Země původu

Čína: Ano

Co je součástí

ThermaTote: 1 ks

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑08‑05

Verze: 2.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

